T
NOME

RESOLVE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N2 1.393, DE 04 DE ABRIL DE 2018.

Designa membros para compor a Comissão
para análise da Amostra de Material
Didático Apostilado para Programa
Institucional de Cursinho Popular do
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - IFSP.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6
de abril de 2017, seção 2, página 1,

Art. 1Q - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para,
compor a Comissão de Análise da Amostra de Material Didático Apostilado
pçira o Programa Institucional de Cursinho Popular do IFSP.

Câmpus
Simone Maria Magalhães Pró-reitoria de Extensão

Adelino Francisco de Oliveira Piracicaba

Luiz Henrique Siloto Pirituba

Marcela Loureiro Alves Suzano

Maria de Fátima das Neves Moreira Pirituba

Patrícia da Silva Nunes Presidente Epitácio
Ricardo Inácio Batista júnior Hortolândia

Rodrigo Crivelaro Hortolândia

Winston Schmiedecke São Paulo

Elaine Pavini Cintra São Paulo

julia Frascarelli Lucca Hortolândia

Lorena Faria de Souza Capivari

Art. 25 - DETERMINAR o prazo de 10 dias.

Dê ciência.

Publique- se.

E X>dU—
Eduardo Antônio Modena

Reitor